Муниципальное бюджетное   дошкольное образовательное учреждение детский сад

комбинированного вида №6 «Здоровье»

_____________________________________________________________________________

_

ПРИКАЗ

                                                                                                             № 21 -ОД

От   30 августа 2021 года

«Об утверждении Положения по управлению профессиональными

рисками в МБДОУ д\с №6 «Здоровье»

В соответствии со ст.212 Трудового кодекса Российской Федерации в целях

создания и эффективного функционирования системы управления

профессиональными рисками в МБДОУ д/с №6 «Здоровье»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по управлению профессиональными рисками в

МБДОУ д/с №6 «Здоровье» (Приложение к настоящему приказу) и ввести его в

действие с даты издания приказа.

2. Заместителю заведующего по УВР Соловьевой С.Н. разместить приказ и

положение на официальном сайте ДОУ в течении 30 рабочих дней со дня

издания  настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий _____________                                                 И.Н.Брусенцова

С приказом ознакомлен:                                                         А.В.Гордеева

		2022-04-13T10:14:01+0300
	г. Ставрополь
	Брусенцова Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа